
 

 

 
 

Yeni Sinsiyet’in 

Kokmuş Tuz Çeşitlemesi 
 

 
Bugün, Yeni Sinsiyet’in1 yarım asır boyunca projelendirdiği “mezalim” ortamı-

nın içindeyiz ve gündelik yaşamımızın her ânında bu ortama maruz kalıyoruz. Yeni 
Sinsiyet’in “mezalim” ortamını sürdürülebilir kılmak için bulduğu son çözüm formü-
lünü, yani ‘haksızlık yordamı’nı2 her alanda var gücüyle uyguladığını görüyoruz ve bu 
gaddarlığa tarihsel açıdan tanık oluyoruz. Yeni Sinsiyet’in yandaş-paydaş etkileşimle-
riyle kalabalıklaştırdığı ‘biz’ söyleminin3 cehalet hizmetkârları da ‘melanet ortamı’na 
ramak kaldığını4 sezmelerine rağmen, seve seve, bile isteye, ‘haksızlık yordamının 
gönüllüleri’ sıfatıyla, telafisiz ve muazzam bir kötücüllüğün “son bütünleyicileri” ol-
mak için sıraya girmişler.  

Peki, Yeni Sinsiyet’in haksızlık yordamı nasıl yürürlüğe ya da dolaşıma sokul-
muştur? Büyük bir yalan çeşitlemesi, nasıl olmuştur da gündelik yaşam dilindeki 
“Günaydın”lar veya “Merhaba”lar gibi yaygınlaşmıştır?  

Mezalim ortamını kalabalıklaştıran niceliksel birlikteliklerin (yandaş-paydaş et-
kileşimlerinin) temel bileşeni “hakikate ihanet”tir. Bu noktada, “Yeni Sinsiyet” tanım-
lamasıyla işaret etmeye çalıştığımız niteliksel çelişkiye benzer bir başka çelişkinin 
geçer akçe kılınması söz konusudur; “Karakter aşınması, hilebazlık, yalancılık ve dö-
neklik” gibi kişilik bozuklukları veya olumsuzluklar, tipoloji dediğimiz kapsamla kök-



ten çelişmektedir. Bu çelişkiden ortaya çıkan karşıtlık, anakronik bir görüngünün ya-
nılsamasıyla birlikte “fetbaz” bir algıya dönüştürülmüştür. Haksızlık yordamındaki 
çeşitlemelerin temelinde ‘yangın çıkaran itfaiyeci’ rolü ve bu rolün hakikate olan ta-
rihsel ihaneti birincil strateji olarak kullanılmıştır. Maalesef bu strateji, gelecekte de 
“tarihsel bir avadanlık” olarak kullanılacaktır ve anakronik hayaletler retorik arsızlı-
ğıyla birlikte cehalet alanında salınmaya devam edecektir. 

Mezalim ortamına karşı durarak direnen kalb ve vicdan sahibi -sahici- insanla-
rın hakikate ve töze her temasını, anlamın her imlenişini, yani her haklılık inadını, 
dirayeti, mezalim ortamının sürdürülebilirliği açısından ‘zulüm fırsatları’ olarak gö-
ren Yeni Sinsiyet, “Sorunları fırsatlara çeviriyorum, pisliği temizliyorum!” retoriği-
nin gaddar önlemleriyle haksızlık yordamını yürürlüğe sokmuştur. Bu yordamın vit-
rini için gereken söylem üretiminde Yeni Sinsiyet’in ikmal edip geliştirdiği kültür en-
düstrileri5, hiç durmayan birer makine, birer fabrika, birer maden, birer şantiye gibi 
çalışmışlardır. Bu kesim, cehalet ortamından elde ettikleri hileli seçkinliği kaybet-
memek adına, Yeni Sinsiyet’in mezalim vitrini için gereken endüstriyel çalışmaya sa-
bah akşam “retorik arsızlığı” taşımışlardır. Kültür endüstrilerinin tüm uzantıları pod-
yumlarda, göz alıcı ışıkların altında, şilt ve plaketlerle, kameraların önünde ve mikro-
fonların arkasında,  Yeni Sinsiyet tarafından defalarca, üst üste ödüllendirilmiştir. Bu 
ödüllendirmenin sembolik de olsa bir kazanım ya da artı değer olarak görülmesi, me-
zalim ortamını tümden kabullenmek anlamına gelir. Çünkü mevcut ödüllendirme, 
kalb ve vicdan sahibi insanları cezalandırarak -icabında teker teker, acımasızca öldü-
rerek- gerçekleştirilmiştir. Yeni Sinsiyet’in izlediği yordam, kalb ve vicdan sahibi in-
sanları cezalandırıp yandaş-paydaş etkileşimlerinin önündeki engelleri kaldırmak ve 
cehalet ortamını niceliksel olarak kalabalıklaştırmaktır. Kültür endüstrilerinin ego-
santrik balonlarıyla kalabalıklaşan Yeni Sinsiyet’in podyumları, her geçen gün bir 
başka toplu fotoğrafta aynı müstehzi endamları pozlamaktadır.  

Sonuçta, Yeni Sinsiyet, adalet ve güzellik duygusu taşımayan gaddar bir haksız-
lık yordamının hâkim hukuka dönüşmesi için var gücüyle stratejiler geliştirmektedir 
ve bu stratejileri de ‘yangın çıkaran itfaiyeci’ rolünün ‘oyun kurucu’ meziyetleriyle 
planlamaktadır. Kokmuş tuz çeşitlemesi, işte, böylesidir: Yürürlükteki haksızlık yor-
damına “şaşırmayan” herkes, amaçlanan melanet ortamından “pay” kapmanın vic-
dansız beklentisiyle nefes almakta ve Yeni Sinsiyet’in stratejik tezgâhlarıyla birlikte 
sabah akşam garaz beslemektedir.  

Bu vicdansız beklenti ve ayrıcalıklı hırs, insanlığın sonu ya da eşyaya dönüşme-
nin başlangıcı değilse nedir? 
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